
Būvniecības un stikloto konstrukciju 
ražošanas uzņēmums 



 

• Divu nozaru uzņēmums 

• Eksports – 35% 

• Apm.220 kvalificētu darbinieku 

• Apgrozījums 2011. gadā - 28 100 000 LVL  

• Būvnieku TOP – 6. vieta 

 

 



 

• Kvalitātes vadības sistēma 
    LVS EN ISO 9001: 2008 
 

• Darba aizsardzības sistēma 
    OHSAS 18001: 2007 
 

• Vides vadības sistēma 
    LVS EN ISO 14001:2004 

 



VĪZIJA 

Stabils, konkurētspējīgs, inteliģents, klientu un darbinieku 
cienīts būvniecības uzņēmums ar augstu darba kultūru 
un teicamu reputāciju. 

MISIJA 

Strādājot ar godu un prātu, vairot cieņu un atzinību Latvijas 
būvniecībai. 

 



Ražotnes  

Būvlaukums  

Birojs 



Darba aizsardzības sistēma 

Darba 
aizsardzības 
speciālists  

Objektu 
koordinatori 

BD projektu 
vadītāji atbildīgi 

par DA 

SKD projektu 
vadītāji atbildīgi 

par DA 

SKD ražošanas 
nodaļas vadītājs 
atbildīgs par DA 

SKD Montāžas 
daļas vadītājs 

atbildīgs par DA 

Darbinieki 

SKD uzticības 
persona 

BD uzticības 
persona 



Labas prakses balva 2004 





Riski  

Veselības pārbaudes   

Aprīkojums   

Apmācība  

Individuālās 
aizsardzības līdzekļi   

Veselības pārbaudes   

Apmācība  

Individuālās 
aizsardzības līdzekļi   

Riski  

Aprīkojums   



Galvenie ieguvumi  

• Papildu gandarījums 
 

• Papildu arguments 
 

• Papildu motivācija 
 

• Kolektīvā pašapziņa 
 

• Publicitāte 

• Izpratne 



Darba aizsardzība – tas nav vienreizējs 
pasākums, darbs turpinās!!!  

 

 
Darba 

aizsardzība 

Filozofija Attieksme 
Domāšanas 

veids 



 

Arčers darba aizsardzības filozofija –  

 

patiesi gribēt izdarīt pēc iespējas vairāk, lai 
darba vide cilvēkiem būtu vēl ērtāka un vēl 
drošāka.  



•Ikgadēja darbinieku aptauja  

•Uzticības persona  

•Atvērti sarunām, sūdzībām,  

Priekšlikumiem, idejām.  

 

 



 
Industriālās  muguras jostas 

 



Apmācība 
 

Netradicionālās instruktāžas  





Azbesta darbi  



Birojs 



Specapģērbs 
 

 

2004.  2012.  



Troksnis 



Tilta celtnis 





 
PALDIES PAR UZMANĪBU! 

JŪSU JAUTĀJUMI?!  


